



C. Kold International Furniture A/S

Risingsvej 67
5000 Odense C
CVR-nr. 65954915

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.09.2022

Søren Ibsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C. Kold International Furniture A/S

Risingsvej 67

5000 Odense C

CVR-nr.: 65954915

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Bestyrelse

Jens Kold, formand

Morten Albertsen

Hans Lindstrøm Svendsen

Christian Midtgaard Dam

Amalie Mollie Nordenbæk Kold

Direktion

Søren Ibsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i datterselskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på (693) t.kr., hvilket ledelsen anser for værende mindre tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af urealiserede kurstab på børsnoterede værdipapirer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabet er generelt påvirket af udviklingen i samfundet, herunder eventuelle konsekvenser af COVID-19 i fremtiden.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(291.921)	(489.814)
Personaleomkostninger	1	(520.000)	(420.000)
Driftsresultat		(811.921)	(909.814)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.267.331	3.225.714
Andre finansielle indtægter	2	3.304.097	6.473.817
Andre finansielle omkostninger	3	(7.563.192)	(673.439)
Resultat før skat		(1.803.685)	8.116.278
Skat af årets resultat		1.111.062	(1.076.773)
Årets resultat		(692.623)	7.039.505
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	5.000.000
Overført resultat		(2.192.623)	2.039.505
Resultatdisponering		(692.623)	7.039.505

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		35.115.628	45.348.296
Finansielle aktiver	4	35.115.628	45.348.296
Anlægsaktiver		35.115.628	45.348.296
Udskudt skat	5	1.139.111	28.049
Andre tilgodehavender		0	3.701
Tilgodehavende skat		2.121.736	910.937
Tilgodehavender		3.260.847	942.687
Andre værdipapirer og kapitalandele		45.944.651	57.420.883
Værdipapirer og kapitalandele		45.944.651	57.420.883
Likvide beholdninger		477.449	160.193
Omsætningsaktiver		49.682.947	58.523.763
Aktiver		84.798.575	103.872.059

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital	6	535.000	535.000
Overført overskud eller underskud		61.162.827	63.355.450
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	5.000.000
Egenkapital		63.197.827	68.890.450
Bankgæld		3.505.808	2.455.725
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.203.239	30.310.992
Skyldig skat		1.814.238	1.824.711
Anden gæld		77.463	390.181
Kortfristede gældsforpligtelser		21.600.748	34.981.609
Gældsforpligtelser		21.600.748	34.981.609
Passiver		84.798.575	103.872.059

Dagsværdioplysninger	7
----------------------	---

Eventualforpligtelser	8
-----------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	535.000	63.355.450	5.000.000	68.890.450
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	(2.192.623)	1.500.000	(692.623)
Egenkapital ultimo	535.000	61.162.827	1.500.000	63.197.827

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	520.000	420.000
	520.000	420.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

Gager omfatter vederlag til direktion og bestyrelse.

2 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Valutakursreguleringer	4.001	0
Dagsværdireguleringer	1.713.306	5.387.688
Øvrige finansielle indtægter	1.586.790	1.086.129
	3.304.097	6.473.817

3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	428.184	610.503
Renteomkostninger i øvrigt	90.939	57.817
Dagsværdireguleringer	7.044.069	1.779
Øvrige finansielle omkostninger	0	3.340
	7.563.192	673.439

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.461.654
Kostpris ultimo	4.461.654
Opskrivninger primo	40.886.642
Andel af årets resultat	3.267.332
Opskrivninger ultimo	44.153.974
Udbytte	(13.500.000)
Nedskrivninger ultimo	(13.500.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.115.628

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Ejendomsgruppen Fyn A/S	Odense	A/S	100	12.350.298	1.277.144
Ejendomsselskabet Risingsvej 67, Odense ApS	Odense	ApS	100	22.765.330	1.990.187

5 Udskudt skat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Materielle aktiver	1.139.111	28.049
Udskudt skat i alt	1.139.111	28.049

6 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Aktier	535	1000	535.000
	535		535.000

7 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	45.944.651
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(7.037.395)

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for prioritetsgæld i datterselskabet Ejendomsselskabet Risingsvej 67, Odense ApS. Restgæld 30.06.2022 udgør 22.551 t.kr.

Selskabet hæfter for bankgæld i datterselskaber. Bankgæld pr. 30.06.2022 udgør 0 kr.

Selskabet er administrationselskab i sambeskatning med 100% ejede datterselskaber. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
